流体灭菌系统
生物制药领域的流体热处理方案
W
W
W
.A
C
T

高性价比
• 低成本
• 维护简便
设计特点
• 切角式蒸汽注入
• 灭菌罐无排气孔
• 通过加热过程产生的压力进行排放
• 生产噪音低: 75dBA
   (普通批序式灭菌设备100dBA)
• 结构紧凑
• 无泡沫形成
型号 每批次产能 灭菌罐容量
日均产能范围
根据灭菌温度/时间/现场蒸汽和冰水的情况决定
(以一天生产24小时为例)
BDS-300 300 升 510 升 1,000 - 5,000 升
BDS-750 750 升 1,250 升 5,000 - 13,000 升
BDS-1600 1,600升 2,500 升 13,000 - 28,000 升
BDS-2200 2,200 升 3,500 升 18,000 - 38,000 升
定
制
化
的

相关技术: 专利批序式灭菌系统
加热方式: 蒸汽直接加热
同时可选择蒸汽间接加热的方式
(蒸汽间接加热适用于高防护要求的项目) 定
制
化
的
项
目
解
决
方
案
日产能最高可达350,000升及以上
型号 每小时产能 日产能 能源
FDS-500 500 升 2,000 - 8,000 升 电加热 - 单管式换热器
FDS-1000 1,000 升 5,000 - 16,000 升 蒸汽加热 - 套管式换热器
FDS-3000 3,000 升 10,000 - 48,000 升 蒸汽加热 - 套管式换热器
FDS-6000  6,000 升 30,000 - 96,000 升 蒸汽加热 - 套管式换热器
FDS-12000 12,000 升 50,000 - 192,000 升 蒸汽加热 - 套管式换热器
FDSPLUS 根据客户要求设计  190,000 升及以上 蒸汽加热 - 套管式换热器
CYCLOBATCH CONTINUOUS
专利号: US6496649FDS 型号
总部